
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 11:35:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:11.095 00:00:06.063 00:00:06.969 00:01:15.034  58,23

 2 00:01:08.320 00:00:03.288 00:00:04.194 00:02:23.354  60,60

 3 00:01:08.062 00:00:03.030 00:00:03.936 00:03:31.416  60,83

 4 00:01:05.921 00:00:00.889 00:00:01.795 00:04:37.337  62,80

 5 00:01:05.525 00:00:00.493 00:00:01.399 00:05:42.862  63,18

 6 00:01:05.492 00:00:00.460 00:00:01.366 00:06:48.354  63,21

 7 00:01:05.032 00:00:00.000 00:00:00.906 00:07:53.386  63,66

 8 00:01:06.286 00:00:01.254 00:00:02.160 00:08:59.672  62,46

 9 00:01:23.377 00:00:18.345 00:00:19.251 00:10:23.049  49,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.032

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:01:12.578 00:00:07.479 00:00:08.452 00:01:14.327  57,04

 2 00:01:11.381 00:00:06.282 00:00:07.255 00:02:25.708  58,00

 3 00:01:06.431 00:00:01.332 00:00:02.305 00:03:32.139  62,32

 4 00:01:06.072 00:00:00.973 00:00:01.946 00:04:38.211  62,66

 5 00:01:06.216 00:00:01.117 00:00:02.090 00:05:44.427  62,52

 6 00:01:06.189 00:00:01.090 00:00:02.063 00:06:50.616  62,55

 7 00:01:07.268 00:00:02.169 00:00:03.142 00:07:57.884  61,54

 8 00:01:05.099 00:00:00.000 00:00:00.973 00:09:02.983  63,60

 9 00:01:05.169 00:00:00.070 00:00:01.043 00:10:08.152  63,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.099

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 FERNANDO FREITAS  1 00:01:20.551 00:00:12.189 00:00:16.425 00:01:23.684  51,40

 2 00:01:13.056 00:00:04.694 00:00:08.930 00:02:36.740  56,67

 3 00:01:11.707 00:00:03.345 00:00:07.581 00:03:48.447  57,73

 4 00:01:10.668 00:00:02.306 00:00:06.542 00:04:59.115  58,58

 5 00:01:11.316 00:00:02.954 00:00:07.190 00:06:10.431  58,05

 6 00:01:09.721 00:00:01.359 00:00:05.595 00:07:20.152  59,38

 7 00:01:10.881 00:00:02.519 00:00:06.755 00:08:31.033  58,41

 8 00:01:08.362 00:00:00.000 00:00:04.236 00:09:39.395  60,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:08.362

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:07.167 00:00:01.406 00:00:03.041 00:01:10.497  61,64

 2 00:01:07.445 00:00:01.684 00:00:03.319 00:02:17.942  61,38

 3 00:01:06.424 00:00:00.663 00:00:02.298 00:03:24.366  62,33

 4 00:01:06.485 00:00:00.724 00:00:02.359 00:04:30.851  62,27

 5 00:01:06.549 00:00:00.788 00:00:02.423 00:05:37.400  62,21

 6 00:01:06.122 00:00:00.361 00:00:01.996 00:06:43.522  62,61

 7 00:01:07.316 00:00:01.555 00:00:03.190 00:07:50.838  61,50

 8 00:01:06.503 00:00:00.742 00:00:02.377 00:08:57.341  62,25

 9 00:01:05.761 00:00:00.000 00:00:01.635 00:10:03.102  62,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.761

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:01:06.403 00:00:02.277 00:00:02.277 00:01:06.970  62,35

 2 00:01:05.861 00:00:01.735 00:00:01.735 00:02:12.831  62,86

 3 00:01:05.282 00:00:01.156 00:00:01.156 00:03:18.113  63,42

 4 00:01:05.601 00:00:01.475 00:00:01.475 00:04:23.714  63,11

 5 00:01:05.875 00:00:01.749 00:00:01.749 00:05:29.589  62,85

 6 00:01:05.550 00:00:01.424 00:00:01.424 00:06:35.139  63,16

 7 00:01:04.645 00:00:00.519 00:00:00.519 00:07:39.784  64,04

 8 00:01:04.126 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:43.910  64,56

 9 00:01:05.287 00:00:01.161 00:00:01.161 00:09:49.197  63,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.126

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 EDUARDO FONSECA  1 00:01:05.980 00:00:01.353 00:00:01.854 00:01:07.890  62,75

 2 00:01:05.550 00:00:00.923 00:00:01.424 00:02:13.440  63,16

 3 00:01:04.862 00:00:00.235 00:00:00.736 00:03:18.302  63,83

 4 00:01:06.115 00:00:01.488 00:00:01.989 00:04:24.417  62,62

 5 00:01:06.257 00:00:01.630 00:00:02.131 00:05:30.674  62,48

 6 00:01:04.676 00:00:00.049 00:00:00.550 00:06:35.350  64,01

 7 00:01:04.627 00:00:00.000 00:00:00.501 00:07:39.977  64,06

 8 00:01:19.480 00:00:14.853 00:00:15.354 00:08:59.457  52,09

 9 00:01:04.890 00:00:00.263 00:00:00.764 00:10:04.347  63,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.627

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN TROVO  1 00:01:06.405 00:00:01.579 00:00:02.279 00:01:06.405  62,34

 2 00:01:05.711 00:00:00.885 00:00:01.585 00:02:12.116  63,00

 3 00:01:05.529 00:00:00.703 00:00:01.403 00:03:17.645  63,18

 4 00:01:04.913 00:00:00.087 00:00:00.787 00:04:22.558  63,78

 5 00:01:06.482 00:00:01.656 00:00:02.356 00:05:29.040  62,27

 6 00:01:04.878 00:00:00.052 00:00:00.752 00:06:33.918  63,81

 7 00:01:04.826 00:00:00.000 00:00:00.700 00:07:38.744  63,86

 8 00:01:04.842 00:00:00.016 00:00:00.716 00:08:43.586  63,85

 9 00:01:04.949 00:00:00.123 00:00:00.823 00:09:48.535  63,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.826

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:01:11.119 00:00:05.391 00:00:06.993 00:01:15.581  58,21

 2 00:01:07.152 00:00:01.424 00:00:03.026 00:02:22.733  61,65

 3 00:01:07.836 00:00:02.108 00:00:03.710 00:03:30.569  61,03

 4 00:01:07.423 00:00:01.695 00:00:03.297 00:04:37.992  61,40

 5 00:01:06.743 00:00:01.015 00:00:02.617 00:05:44.735  62,03

 6 00:01:06.089 00:00:00.361 00:00:01.963 00:06:50.824  62,64

 7 00:01:07.220 00:00:01.492 00:00:03.094 00:07:58.044  61,59

 8 00:01:05.728 00:00:00.000 00:00:01.602 00:09:03.772  62,99

 9 00:01:06.332 00:00:00.604 00:00:02.206 00:10:10.104  62,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.728

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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